Emolumenteie împreunate cu acest post
sânt cele fasionate în coala B. pentru întregirea
venitelor dela stat.

C/m-s.vJ.'î, _<iä hi.zft’zJr.zjfi. c/iolacm .
normelor în vigoare se vor înainta în terminul
deschis oficiului protopresbiteral al tract. Ilia.

Certejul-de-jos, din şedinţa comitetului pa
rohial ort. rom., ţinută la 17/30 Mai 1921.

loanichie Luchu, Angliei Sorea,
paroh adm., preşedinte notar

Nr. 202—1921 prot.
Văzut:

Ilia, !a 18/31 Mai 1921.
Constantin Moldovait,

protopop.

din cele mai bune stofe şi
ĉ Dreţuri moderate

La M b r ă r ia A r h id ie e e z a n ă din S ib iu
a sosit şi se află de vânzare

Recvizite bisericeşti
dela

atelierul d8 argintării şi obiecte bisericeşti

Dim. D.